

## **Ingdams ApS**

Humlebækvej 58  
3480 Fredensborg  
CVR-nr. 12 62 89 43

## **Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

Aff Ingdam- Lindgren  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ingdams ApS Humblebækvej 58 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 12 62 89 43
	Stiftet: 1. december 1988
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Aff Ingdam-Lindgren Per Olof Sebastian Ingdam-Lindgren
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Dattervirksomhed</b>	Ingdams AB, Sverige

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og produktion med sportsartikler, samt arrangere sportsrejser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.957.043 kr. mod 1.537.460 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 712.639 kr. mod 14.925 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for overordentligt tilfredsstillende.

Det flotte resultat relaterer til en kombination af de foregående års investeringer i en vellykket produktudvikling og forstærkning af organisationen. Corona-tilstanden har ikke påvirket omsætningen negativt, snarere tværtimod. En fortsat positiv udvikling som følge af yderligere produktudvikling indenfor eksisterende sortiment samt udvidelse af dette forventes at kunne realiseres i 2021, idet Corona-restriktioner successivt ophæves rundt om i verden.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.957.043</b>	<b>1.537.460</b>
1 Personaleomkostninger	-2.000.902	-1.446.259
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.667	-15.638
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>953.474</b>	<b>75.563</b>
Andre finansielle indtægter	14.973	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-54.518	-55.448
<b>Resultat før skat</b>	<b>913.929</b>	<b>20.117</b>
4 Skat af årets resultat	-201.290	-5.192
<b>Årets resultat</b>	<b>712.639</b>	<b>14.925</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	599.639	14.925
<b>Disponeret i alt</b>	<b>712.639</b>	<b>14.925</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.333	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.333</u>	<u>0</u>
6	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.650	49.650
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.650</u>	<u>49.650</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>126.983</u></b>	<b><u>49.650</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.320.867	2.504.209
	Varebeholdninger i alt	<u>2.320.867</u>	<u>2.504.209</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	345.152	177.601
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	237.507	158.102
	Udskudte skatteaktiver	929	6.323
	Andre tilgodehavender	36.897	16.000
	Periodeafgrænsningsposter	16.625	26.600
	Tilgodehavender i alt	<u>637.110</u>	<u>384.626</u>
	Likvide beholdninger	<u>982.239</u>	<u>154.724</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.940.216</u></b>	<b><u>3.043.559</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.067.199</u></b>	<b><u>3.093.209</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.617.761	1.018.122
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.930.761</u></b>	<b><u>1.218.122</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	17.629
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.652	127.652
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.652</u>	<u>145.281</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	1.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser	592.085	626.399
Gæld til tilknyttede virksomheder	275.531	561.077
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	43.350	800
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	195.896	4.074
Anden gæld	1.011.924	536.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.118.786</u>	<u>1.729.806</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.136.438</u></b>	<b><u>1.875.087</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.067.199</u></b>	<b><u>3.093.209</u></b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	1.516.938	0	1.716.938
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.925	0	14.925
Tilskud fra koncern	0	-513.741	0	-513.741
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.018.122	0	1.218.122
Årets overførte overskud eller underskud	0	599.639	113.000	712.639
	<b>200.000</b>	<b>1.617.761</b>	<b>113.000</b>	<b>1.930.761</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.965.013	1.413.589
Andre omkostninger til social sikring	35.889	32.670
	<u>2.000.902</u>	<u>1.446.259</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.667	15.638
	<u>2.667</u>	<u>15.638</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	54.518	55.448
	<u>54.518</u>	<u>55.448</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	195.896	4.074
Årets regulering af udskudt skat	5.394	1.118
	<u>201.290</u>	<u>5.192</u>

## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2020	55.680	46.915
Tilgang	0	80.000
Afgang	-55.680	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>126.915</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	55.680	46.915
Årets afskrivninger	0	2.667
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-55.680	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>49.582</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>77.333</b>

31/12 2020  
kr.

31/12 2019  
kr.

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	86.620	86.620
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>86.620</b>	<b>86.620</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-36.970	-36.970
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-36.970</b>	<b>-36.970</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>49.650</b>	<b>49.650</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Ingdams AB, Sverige	100 %	123.961	-18.362
		<b>123.961</b>	<b>-18.362</b>

Senest aflagte regnskab for Ingdams Sverige AB er 2019.

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt et ejerpantebrev på i alt 300.000 kr. Der er givet pant i driftsmidler. Ejerpantebrevet er frit.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på hhv. 20 måneder, samt en samlet restleasingydelse på 76 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ingdam's Holding ApS, CVR-nr. 31 58 45 07 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
